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REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 
KOMUNA  E GJAKOVËS 

OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 
 

DATË/A: 20.10.2022 

REFERENC-Ë: 01-111/01-20059 

PËR/ZA/TO: Kandidatët / Publikun 

PËRMES/PREKO/THROUGH: Komisionit të Përzgjedhjes 

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rezultatet përfundimtare të vlerësimit, grupi Sekretar të 

Shkollave 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas vlerësimit të rezultatit me shkrim 

dhe me gojë/intervistë, grupi Sekretar të Shkollave, lista përfundimtare e kandidatëve është si vijon: 

 

✓ Sekretar i Shkollës 

 

 

Nr. 

 

Kandidati 

Pikët e 

testit me 

shkrim 

Pikët e 

testit me 

gojë 

 

Piket 

përfundimtare 

1.  Betim Quni 79.8 73 76.4 

2.  Simon Nikollbibaj 78 71 74.5 

3.  Leonora Bakalli 63 85 74.0 

4.  Kreshnik Dashi 78 70 74.0 

5.  Egzona Rama 78.8 69 73.9 

6.  Fjolla Halitaj 58.8 75 66.9 

7.  Jehona Lleshi 62 71 66.5 

8.  Pashk Kqira 50 72 61.0 

9.  Blerina Kryeziu 50.4 70 60.2 

            Luan Dinaj nuk u paraqit ne testin/intervistën me gojë    

                               

Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 

kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 

që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  

 

 

Nr. 

 

Kandidati 

 

 

Pikët 

 

Lokacioni 

 

1.  Betim Quni 76.4 SHFMU “Jahë Salihu” dhe SHFMU “Dy Dëshmorët” 

2.  Simon Nikollbibaj 74.5 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

3.  Leonora Bakalli 74.0 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

4.  Kreshnik Dashi 74.0 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

5.  Egzona Rama 73.9 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

6.  Fjolla Halitaj 66.9 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

7.  Jehona Lleshi 66.5 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 
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8.  Pashk Kqira 61.0 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

9.  Blerina Kryeziu 60.2 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

 

 

KËSHILLA JURIDIKE: Kandidatet e pakënaqur me këtë njoftim kanë të drejtën e ankesës në 

afatin prej 15 ditësh, prej ditës së publikimit te të njëjtit. Ankesa i adresohet Komisionit të 

Ankesave në kuadër të Komunës së Gjakovës. 
 


